1 i 3 Regulaminu Giełdy, § 2 ust. 1,  

§ 71 pkt 5) oraz § 72a ust. 1-3 Działu IV Szczegółowych Zasad Obrotu Giełdowego 

w systemie UTP, Zarząd Giełdy postanawia:  

1) wprowadzić z dniem 19 lutego 2021 r. do obrotu giełdowego na rynku 

podstawowym 84.246.695 (osiemdziesiąt cztery miliony dwieście czterdzieści 

sześć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt pięć) akcji zwykłych spółki  

HUUUGE, INC., o wartości nominalnej 0,00002 USD każda, rejestrowanych przez 

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. pod kodem „US44853H1086”; 

2) notować akcje spółki HUUUGE, INC., o których mowa w pkt 1), w systemie